zgłaszających swoje przystąpienia do postępowania odwoławczego w sprawie o sygn. akt 

KIO 1353/25 po stronie zamawiającego, 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy) na rzecz wykonawcy: Agencja 

Inwestycyjna Terra spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy spółka 

komandytowa, ul. Botaniczna 24/3, 60-586 Poznań, uiszczonej tytułem wpisu od 

odwołania.